FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE / CONTRATA MAIS BRASIL -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042/2025 -

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0020/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE / CONTRATA MAIS BRASIL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0020/2025

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DA PARTE INTERNA DO
SEGUNDO  PISO  DA  SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL,
ABRANGENDO 06 (SEIS) SALAS, O PLENÁRIO E OS CORREDORES
DE ACESSO, COM PADRONIZAÇÃO VISUAL E MANUTENÇÃO DA
MESMA  COR  ATUALMENTE  UTILIZADA  NO  AMBIENTE.
(CONTRATA  MAIS  BRASIL)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA, COM
SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 368, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: 54.152.036 KAUE DA SILVA MATOS, COM SEDE
NO SITIO CANTA GALO, Nº 190, ZONA RURAL, LAGOA NOVA/RN,
CEP: 59.390-000. CNPJ Nº 54.152.036/0001-10

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais).

VIGÊNCIA: 29 de dezembro de 2025 até 28 de fevereiro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

BASE  LEGAL:  ART.  74,  INCISO  IV,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

ID CONTRATAÇÃO PNCP: 10727329000102-1-000047/2025

Lagoa Nova/RN, 29 de dezembro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 80003723

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br